Për sa më sipër, autoritetet kontraktore, për procedurat e rindërtimit, do të zbatojnë VKM Nr.225 date 

12.04.2021 dhe do të përdorin dokumentet standarde të tenderit të miratuara me këtë vendim, edhe pse në këto 

DST nuk parashikohet Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit. 

VLERA E FONDIT LIMIT TOTAL: 406,615.00 Lekë (katërqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

pesëmbëdhjetë) Lek pa TVSH. 

sipas Vendimit te Keshillit Bashkiak nr.115 datë 24.12.2024  “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 

2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të bashkisë Durrës për vitin 2025” e cila eshte nje vlere midis vleres 

minimale  dhe vleres maksimale sipas VKM nr.